CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

OGRESS'

INDICAÇÃO n095812017

CÂMARA MUN!CAt. DE i TAPEV

IIDL) EM !JLE;iO

Sc'la d as 	A

Sessões 	JUJj 2011

ri€)t3

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizado o fechamento da
Cavidade (buraco) Rua Prof Maria Zibina
de Carvalho, altura do n° 508 Jardim Santa
Rita.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizado o

fechamento da Cavidade (buraco) na Rua Prof' Maria Zibina de Carvalho, altura do n°

508, Jardim Santa Rita, Jardim Santa Rita próximo à Praça da Paz.

Justificativa 	MUNiCIPAL DE ITAPEV

P R ) TjTo

Senhor Presidente:- 	 1 	12 JUN. 2017
Senhores Vereadores: -
	 , Senhoras Vereadoras: -

-

Tal solicitação se dá pelo motivo que a Cavidade (Buraco) está localizado próximo a
Lombada, o mesmo está cedendo podendo causar acidentes e danos aos automóveis
que circulam por este trajeto, o mesmo está na altura do n° 508 DA Rua citada acima.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 dei unho de 2017.

Vereador Aparecido - Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

1

op

-

k

) 	 (•I. 	 •0

•.. 	 •

, 	 .../.: 	 .

4
1. 	 .-

4
t,

•'
'_-. 	 '.. 	'

• 	 -, 	1 	1 	'
ri

A l

ler

nf

J 	 __